
SKLOLAMINÁTOVÉ 

JÍMKY A SepTIKY 

„HOUSeNKY“

ZA STANDARTNÍCH PODMÍNEK NEVYŽADUJÍ  
PODKLADNÍ DESKU ANI OBETONOVÁNÍ
Jiné statické zajištění je nutné v případě, že:

 ❱  prostor nad nádrží nebo v její blízkosti má být pojezdový

 ❱  nádrž je umístěna hlouběji než 0,5 m (od stropu nádrže)

 ❱  v místě uložení nádrže vyskytuje spodní voda

VYSOKÁ TUHOST SKOŘEPINY PLÁŠTĚ
 ❱ při hlubokém uložení snáší dlouhodobé vypuštění

TEPELNÁ A UV STÁLOST 
 ❱ lze umístit na povrchu

NÍZKÁ HMOTNOST
 ❱ i větší nádrže lze ukládat  
při více lidech ručně 

Lehké laminátové nádrže 

na dešťovou vodu 

a tříkomorové septiky

www.vodacz.com



ROZMĚRY LAMINÁTOVÝCH NÁDRŽÍ TYPU „HOUSENKA“

DN
Výška 

 komínku
Ø  

komínku
Ø  

nádrže
Délka 
nádrže

Hmotnost

Objednací  
kód

Název (m) (m) (m) (m) (kg)

LAM 2 Housenka 2.000 100 0,40 0,40 1,25 2,50 70

LAM 3 Housenka 3.000

D
N

 n
át

ok
u 

15
0

0,60 0,40 1,45 2,50 100

LAM 4 Housenka 4.000 0,60 0,40 1,80 2,50 140

LAM 6 Housenka 6.000 0,60 0,40 1,80 3,50 192

LAM 8 Housenka 8.000 0,60 0,40 1,80 4,30 245

LAM 11 Housenka 11.000 0,60 0,40 1,80 6,10 340

LAM 14 Housenka 14.000 0,60 0,40 2,50 3,90 500

LAM 18 Housenka 18.000 0,60 0,40 2,50 4,85 660

LAM 22 Housenka 22.000 0,60 0,40 2,50 5,75 820

LAM 26 Housenka 26.000 0,60 0,40 2,50 6,70 980

LAM 30 Housenka 30.000 0,60 0,40 2,50 7,60 1.140

LAM (N80) Nástavec komínku 400 Výška nástavce 0,8 m

LAM (N120) Nástavec komínku 400 Výška nástavce 1,2 m

LAM (N80) Nástavec komínku 600 Výška nástavce 0,8 m

*Na žádost umíme zhotovit LAM nádrže se vstupním otvorem Ø 600 mm.

Na poptání nabízíme také LAM 1,3 (objem 1.300 l) a LAM 2,6 (objem 2.600 l).

ROZMĚRY BIOLOGICKÝCH SEPTIKŮ TYPU „HOUSENKA“

DN
Výška 

 komínku
Ø  

komínku
Ø  

nádrže
Délka 
nádrže

Hmotnost

Objednací  
kód

Název (m) (m) (m) (m) (kg)

LAMSEP 4
Housenka septik  
2-4EO (3 m3)

100 0,40 0,35 1,25 2,50 125

LAMSEP 6
Housenka septik  
4-6EO (4 m3)

150 0,40 0,35 1,80 2,50 180

LAMSEP (N80) Nástavec komínku Výška nástavce 0,8 m

Na poptání nabízíme také LAMSEP 2 (objem 2.000 l); LAMSEP 2,6 (objem 2.600 l); LAMSEP 8 (objem 6.000 l)  
a LAMSEP 10 (objem 8.000 l).

Sídlo společnosti:

VODA CZ, s. r. o.
Bohuslava Martinů 1038/20
500 02 Hradec Králové
Pražské Předměstí

Provozovna:

VODA CZ, s. r. o. 
Hořenice 45 
551 01 Jaroměř

Kontakt:

e ‑mail: info@vodacz.com 
 
Servis:
tel.: 800 150 155 www.vodacz.com

Servis: 
 

 
www.vodaczservice.com


